
.ď-

r

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

(dále jen jako ,,smlouva")

mezi:

Nadační fond EUC ,,Elucidate"
se sídlem: Evropská 859/115, Vokovice, 160 00 Praha 6
zasto upený: Ing. Janem Blaško, MBA, předsedou správni rady
IČO: 06675794
bankovní spojeni:
nadační fond zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 1565

(dále jen ,,Nadační fond")

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková
organizace
se sídlem: Merhautova 590/15, 613 00 Brno
zastoupena: PhDr. Marcelou Křivákovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 006 38 005

bankovní spojení:
Příspěvková organizace zřízená jihomoravským krajem, IČO: 708 88 337

(dále jen ,,Příjemce")

(Nadační fond a Příjemce společně též jako ,,smluvní strany" a samostatně též jako ,,smluvní strana")

uzavÍrajÍ tuto

Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

1.

2.

Preambule

Účelem Nadačního fondu je podpora zdravotnických a odborných pracovníků ve zdravotnictv(

mj. formou poskytnutí finančních prostředků k rozvýenÍ vybraných společensky užitečných
projektů a podpora umění a památkové péče.

Přýemci bylNadačním fondem přiznán na základě žádosti nadační příspěvek v souladu s účelem
Nadačního fondu, který je specifikován v odst. 1 a přýemce tento nadační příspěvek přijímá
do majetku zřizovatele, kterým je jihomoravský kraj, ičo: 708 88 337.



1.

2.

3.

Předmět smlouvy

Na základě žádosti Příjemce o nadační příspěvek se Nadační fond se zavazuje poskytnout
příjemci nadační příspěvek na koupi přistroje na diagnostiku složeni těla.

výše nadačního příspěvku činí 50 000 KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) (dále jen ,,nadační

příspěvek").

Smluvní strany se dohodly, že nadační příspěvek bude v plné výši a jednorázově poskytnut
na účet Přýemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

íl.

1.

2.

1.

2.

Povinnosti Příjemce

Příjemce poskytnutý nadační příspěvek přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který
mu byl poskytnut v souladu s žádosti o nadační příspěvek a jeho rozpočtem, a v souladu
s pod mínkami stanovenými touto smlouvou. poskytnutý nadační příspěvek nesmí být Příjemcem
použit, a to ani zprostřed kovaně, k financování politických stran nebo hnuti.

Přýemce se zavazuje k doložení potřebných dokumentů a dokladů Nadačnímu fond u k prokázání
využití nákladů souvisejÍcÍch s poskytnutým nadačním příspěvkem a jeho účelem.

Zvláštni ujednáni

V případě, že Přýemce příspěvek použije k jinému než sjednanému účelu nebo nesplní své
povinnosti dle této smlouvy, je Nadační fond oprávněn od této smlouvy odstoupit a žádat vrácení
poskytnutého nadačního příspěvku v plné výši. V takovém případě je Příjemce povinen
a zavazuje se poskytnutý nadační příspěvek Nadačnímu fond u vrátit, nebude-li účastníky této
smlouvy písemně sjednána jiná lhůta, nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
písemné oznámeni odstoupeni od smlouvy, a to na účet Nadačního fond u uvedený v záhlaví této

smlouvy.

přýemce se zavazuje Nadačnímu fondu předložit konečné vyúčtování k prokázání vyčerpáni
nadačního příspěvku nejpozději do 90 dnů od uzavřenitéto smlouvy.

IV.

1.

2.

3.

Závěrečná ustanoveni

Pokud není výslovně v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou
založené přiměřeně ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně.

Smlouva se pořizuje ve dvojím vyhotoveni, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.



4.

5.

6.

7.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zároveň souhlasí se zpracováním
osobních údajů uvedených ve smlouvě na dobu neurčitou. Osobní údaje obě strany poskytuji
dobrovolně.

V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním. Zasláni
smlouvy do registru smluv v takovém případě zajistí Přýemce neprodleně po podpisu smlouvy
poslední smluvní stranou.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Za
před poklad u, že podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejněni dle zákona o registru smluv."

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných pod minek, což stvrzuji svými podpisy.

V RZ. ,,,,

·

N

předseda správni rady
,Středn"1 zdravotnická škola a Vyšší

odborná škola zdravotnická Brno,
Merhautova, příspěvková organizace

PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D.
ředitelka


